



首页 学院简介 新闻公告 党建工作 师资队伍 招生就业 学生工作 科学研究 人才培养 校友风采 在线留言

今天是:

新闻内容

(ISTP收录)2010岩土多场耦合理论及应用学术会议 征文通知

添加人: jgy203 添加时间2009-11-18 点击次数: 249

站内搜索

搜索

热门标签:

就业 南充 本科 教学 招生 学生工作 表彰 More

快速通道

▶ 学校网站 ▶ 校招生网

▶ 校就业网 ▶ 校图书馆

▶ 精品课程 ▶ 网络课堂

▶ 选课查询 ▶ 学校邮件

Richard Republication Republi

主办单位:

中国岩石力学与工程学会青年工作委员会

中国岩石力学与工程学会地面岩石工程专业委员会

湖北省岩石力学与工程学会渗流专业委员会

中国力学学会渗流力学专业组

东方教育论坛(澳)

承办单位:

西南石油大学建筑工程学院

北京中经蓝山文化交流有限公司

中仿科技(CnTech)公司

武汉工业学院土木工程与建筑学院

会议地点:

中国 • 成都

会议主题:
资源开发与环境保护中的多场耦合问题
议题参考范围:
1、多场耦合基础理论
2、多场耦合实验与测试方法
3、多场耦合在石油天然气开发中的应用
4、多场耦合在煤矿灾害防治中的应用
5、多场耦合在水电工程中的应用
6、多场耦合在地质灾害防治中的应用
7、多场耦合在岩土工程中的应用
8、多场耦合在环境保护中的应用
9、多场耦合数值计算方法
10、其它与多场耦合相关内容
会议组织机构:
组织委员会
主席
赵瑞梅 中国地质大学(北京) 教授

会议时间:

会议语言:

英文、中文

2010年10月10日至10月11日

文武、孙鸿玲、刘丽、何翔、狄军贞、曲琳莉、黄小兰

学术委员会

主席

刘建军 西南石油大学 教授

委员

柴军瑞 邓健辉 邓英尔 董平川 黄 涛 李传亮

李培超 李守巨 李树刚 梁卫国 刘保县 刘向君

齐庆新 盛金昌 孙可明 同登科 王恩元 王恩志

王 媛 王自明 肖长来 熊 伟 薜 强 杨天鸿

郁伯铭 张玉军 周少林 周志军 朱万成 朱维耀

会议出版物:

所有会议录用的论文,将送交国际权威检索机构ISTP 审查收录,且由澳大利亚"东方教育论坛"以期刊和会议专刊形式分别在国内和澳大利亚出版。同时为了提高论文的被引用度,专刊将被发行到世界200多个高校与研究机构。

重要日期:

2010年7月10日截稿

2010年7月20日发完录用通知

2010年9月10日版面费收费截止

投稿要求:

1. 论文用中、英文,请使用MS Word6.0或以上版本,请用电子邮件发给组委会。

论文投稿邮址: 1swhoh@tom.com

2. 论文应包含:

Abstract (摘要) Keywords (关键词) Introduction (引言) Text (正文) Conclusion(结论) References (参考文献) 引言中请解析国内外同类研究的现状及存在的问题。 3. 论文排版格式: 样张请到www. shi ji 2005. com 下载。请严格按样张排版。排版可有脚注,不可有页眉。一人 一稿. 严禁一稿多投. 论文作者请保持两位。 版面费: 每份论文5页内收取版面费1500元人民币。每超1页加收版面费260元。 投稿者请附上个人参会回执, 网站: http://www.shiji2005.com下载 注册会务费: 每位与会者会议注册费人民币800元,住宿、交通自理。 汇款方式: 论文版面费: 1. 邮局汇款地址: 地 址:北京海淀区北下关85号 办公楼三层 邮政编码: 100044 收款人:北京中经蓝山文化交流有限公司 2. 银行信汇: 开户行: 中国工商银行 北京 大屯路支行 账 号: 0200244519200037827 户 名:北京中经蓝山文化交流有限公司 汇款凭证传真至: 01062279950或将凭证复印件邮寄至邮局汇款地址。(请注明论文编号)

会务联系方式:

成都会务组

联系人: 文武 孙鸿玲

电 话: 028-83032747

传 真: 028-83032105

北京会务组

联系人: 邹勇

电 话: 010-62279950 62270210

传 真: 010-62279950

网 址: http://www.shiji2005.com

EN-US">

开户行: 中国工商银行 北京 大屯路支行

账 号: 0200244519200037827

户 名:北京中经蓝山文化交流有限公司

汇款凭证传真至: 01062279950或将凭证复印件邮寄至邮局汇款地址。(请注明论文编号)

会务联系方式:

成都会务组

联系人: 文武 孙鸿玲

电 话: 028-83032747

传 真: 028-83032105

北京会务组

联系人: 邹勇

电 话: 010-62279950 62270210

传 真: 010-62279950

网 址: http://www.shiji2005.com

EN-US">

开户行: 中国工商银行 北京 大屯路支行

账 号: 0200244519200037827

户 名:北京中经蓝山文化交流有限公司

汇款凭证传真至: 01062279950或将凭证复印件邮寄至邮局汇款地址。(请注明论文编号)

会务联系方式:

成都会务组

联系人: 文武 孙鸿玲

电 话: 028-83032747

传 真: 028-83032105

北京会务组

联系人: 邹勇

电 话: 010-62279950 62270210

传 真: 010-62279950

网 址: http://www.shiji2005.com

EN-US">

开户行: 中国工商银行 北京 大屯路支行

账 号: 0200244519200037827

户 名:北京中经蓝山文化交流有限公司

汇款凭证传真至: 01062279950或将凭证复印件邮寄至邮局汇款地址。(请注明论文编号)

会务联系方式:

成都会务组

联系人: 文武 孙鸿玲

电 话: 028-83032747

传 真: 028-83032105

北京会务组

联系人: 邹勇

电 话: 010-62279950 62270210

传 真: 010-62279950

网 址: http://www.shiji2005.com

联系电话: 028-83032747 传真: 028-83032105 邮 编: 610500 学院地址: 四川省成都市新都区新都大道8号,联系人: 文老师 网 址: http://jgy.swpu.edu.cn 技术支持: 睿创软件工作室